
9. 3. 2017 

 
Alkohol za volantem 

 
Před půlnocí kontrolovala hlídka v ulici Benešova řidiče osobního motorového vozidla Škoda Fabia. Provedenou dechovou 

zkouškou bylo u 52letého řidiče zjištěno 0,26 ‰ alkoholu.  

 
12. 3. 2017 
 
Nezajištěné vozidlo 

 
V odpoledních hodinách byli strážníci přivoláni do ulice Kamenná stezka k nezajištěnému vozidlu Škoda Octavia. Roztržitý řidič 
zapomněl klíčky ve dveřích vozidla. Hlídka vozidlo zabezpečila a v pořádku předali majiteli. 

 

14. 3. 2017 

 
Řidiči pod vlivem návykových látek 

  
Po půlnoci byla v ulici U Kola kontrolována 23letá řidička vozidla Škoda Octavia, která byla podrobena zkoušce na přítomnost 
omamných a psychotropních látek. Byl zjištěn pozitivní výsledek na psychotropní látku metamfetamin, amfetamin a THC.  
 
Další hříšník byl odhalen ve večerních hodinách na Palackého náměstí. Řidič vozidla Audi ve věku 22 let měl pozitivní výsledek 
na psychotropní látku metamfetamin a THC. 
 
V případě závěru /zjištěných hodnot/, že se řidiči nacházeli ve stavu vylučujícím způsobilost, můžou být trestně stíháni za přečin 
Ohrožení pod vlivem návykové látky. 
 

 


